sed despicientes eius desolationē. Etiam idp didere quod se
 habere credebant; sup̄ dicta enim mali haec causa reddi²;
 Quam ob causam dicit dñs exercituum. quia domus mea
 deserta ē. Quos festinantes unusquisq; in domū suā post haec
 sequitur. Propter hoc sup̄ uos phibiti sunt caeli nedarent
 rorem. & terra continuit germen suum; non solum in q̄
 caeli pluuiā non dederunt quib; irrigata humus fruges
 parit. sed ne rorem quidem matutinum atq; nocturnū.
 ut arentes agri saltim humore modico temperarentur.
 Terra quoq; deuonuit. agricolis non redduntur semen
 tem. & quae sponte solē gignere. auaro sinu tenuit;
 ego hunc arbitror. ēē rorem. de quo in benedictione di
 ctur ad iacob. Dñs tibi dñs de rore caeli rorem hermon
 qui descendit sup̄ montē sion. & descendit non de aere
 in quo uolitant multiplex Aquilarum & accipitrum
 & uulturum numerus; sed de caelo; ut sic uis anima ar
 de & p̄ turbationib; & iaculo diabolo uulnerata ē re
 frigitur hoc rore. & est dñs suos temperet; quod dicitur.
 Terra quoq; non effert germen suum. neq; enim sine rore
 xp̄i potest ulla anima adferre frumenta; & uocau
 siccitatem sup̄ terram. & sup̄ montes. & sup̄ triticum. &
 sup̄ uinum & sup̄ oleum. & quaecumq; profert hum²
 & sup̄ homines. & sup̄ iumenta & sup̄ omnē laborem
 manu²; pro siccitate. Lxx. אַחֲרָיָם. Idē. gladiū
 transtulerunt; sed & in hebraico trib; litteris scrip
 tum repperi. הַדִּי. רֶסֶס. בְּחֵל. quod si. אֲרֵב. legimus.
 gladium sonat. סִיּוֹרֵב. קַיָּאֲוֲוָאָא. q̄d nos transtulim²

siccitatem; Licet melius in urentem uentum transferri
possit; & reuert qm sermo de terra. e. & de agrorum sterilita
te. magis mihi uidetur. uentus urens. in presenti loco intel
legi debere quam gladius; licet & omnis plaga quae pp pec
catorum hominib; inferatur. possit & pro gladio accipi; Uoca
ta e. autem siccitas siue gladius sup terram & sup montes.
ut non profertur triticum. & uinum. & oleum. & quaecumq;
sponte generat humus; Praecedente autem fame. conse
quenter sup homines & sup uimta mors uenit. & idem
gladius uel uentus urens. omnia quae manus hominum
laboris ^{re} consumit; Uocatur itaq; uel inducitur uiuens
sermo di & efficax & accutus sup omnem gladium bicipitem.
ut anima negligens. quae terra interpretatur arens. & magis
in concavis habitare. quam in domu di extruere desiderat.
ei in uerone feriat. & quicquid fructum seputat habere
dispdat; Infertur & iam gladius sup montes eleuantes
se aduersum scientiam di. & sup frumtum & uinum & ole
um. quib; quasi cibus & potu & refecatione hereticorum
conciliabula deceptis populis blandiuntur; congrue quis
dixerit panem illorum panem. ee luctus. & furorẽ dnr
condẽm. ee. uinum eorum furorem aspidum insanabile.
Oleum quoq; repromissionẽ de celestib; quia quasi unguẽ
discipulos. & laborum p̄mia pollicentur. quae detestat
ppheta dicens. Oleum autem peccatoris non inpinguet
caput meum; Sed & alia quae absq; auctoritate & testi
monis scripturarum. quasi traditione apostolica spon
te repperiunt atq; confingunt. percussit gladius di;